

三、分项报价明细表

招标编号/包号：SCIT-ZG-SX2024080002/ 1

序号	产品名称	规格型号	品牌	生产厂家	原产地	单位	数量	单价	小计	备注
1	嵌入式实验箱（核心产品）	Cortex-A9/M4	麦创	陕西麦创电子科技有限公司	陕西	套	40	8500.00	340000.00	
		定制	佩特	广州佩特电子科技有限公司	广州	套	60	850.00	51000.00	
2	计算机配件	ZH251	毕亚兹	北京福创永华科技有限公司	深圳	套	500	20.00	10000.00	
		XL18-1m	毕亚兹	北京福创永华科技有限公司	深圳	套	500	12.00	6000.00	
3	电视机	85H5N	海信	青岛海信电器营销股份有限公司西安分公司	青岛	台	1	5800.00	5800.00	
		DS-86IWMS-L05PA	东方中原	东方中原(深圳)光显技术有限公司	深圳	台	2	10500.00	21000.00	
4	教室独立音响	ZR-KP8 ZR-8100 ZR-M28 ML668S	快想	智瑞迪声光科技(广州)有限公司	广州	套	9	4000.00	36000.00	
5	网线	SA-620	深奥	宁波深奥通信设备有限公司	宁波	箱	50	2300.00	115000.00	
6	交换机	S5735S-H48T4X-A	华为	华为技术有限公司	深圳	台	1	7500.00	7500.00	
		S1730S-L24TR-A1	华为	华为技术有限公司	深圳	台	17	520.00	8840.00	
		S1730S-S48T4S-A1	华为	华为技术有限公司	深圳	台	4	1600.00	6400.00	
		S1730S-L24PR-A	华为	华为技术有限公司	深圳	台	1	1080.00	1080.00	
7	微孔铝板	定制	国产	国产	中国	平米	900	140.00	126000.00	

北校区计算机类实验实训公共平台采购项目

8	机柜	c6618	顺通	香河顺通金属制品有限公司	河北	个	8	850.00	6800.00	
9	平板灯	600*600	国产	国产	中国	个	260	50.00	13000.00	
10	插板	TS-407	子弹头	宁波同事电器有限公司	宁波	个	40	18.00	720.00	
		TS-407	子弹头	宁波同事电器有限公司	宁波	个	140	18.00	2520.00	
		TS-004	子弹头	宁波同事电器有限公司	宁波	个	260	24.00	6240.00	
11	桥架	定制	国产	国产	中国	米	300	70.00	21000.00	
12	铝合金线槽	定制	国产	国产	中国	米	1200	32.00	38400.00	
13	防盗门	定制	国产	国产	中国	扇	4	2200.00	8800.00	
14	电缆	ZC-YJV 4X16+1X10mm ²	盛朝辉	朝辉线缆有限公司	河北	米	250	72.00	18000.00	
		ZC-YJV 4X10+1X6mm ²	盛朝辉	朝辉线缆有限公司	河北	米	280	50.00	14000.00	
		ZR-BV 6mm ²	西电	西安西电光电电缆有限责任公司	西安	米	5000	7.00	35000.00	
		ZR-BV 4mm ²	西电	西安西电光电电缆有限责任公司	西安	米	10000	5.00	50000.00	
		ZR-BV 2.5mm ²	西电	西安西电光电电缆有限责任公司	西安	米	6000	3.40	20400.00	
15	空开	国标	正泰	正泰集团股份有限公司	浙江	批	1	14500.00	14500.00	
16	显示器支架	H80	NB	昆山泓杰电子股份有限公司	昆山	个	40	120.00	4800.00	
17	屏蔽器	CM-808S5G（增强版）	创兆	合肥创兆电子科技有限公司	合肥	个	10	900.00	9000.00	
18	安全标识	国标	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	批	1	53000.00	53000.00	
19	氛围建设	定制	晟辉	西安晟辉网络科技有限公司	西安	项	1	6000.00	6000.00	
20	指纹锁	RJ005	荣将	凌泰菲实业（深圳）有限公司	深圳	付	16	700.00	11200.00	
21	电脑桌椅 （定制）	定制	兴向上	西安向上教学设备有限公司	西安	套	480	420.00	201600.00	
22	教师讲台	定制	兴向上	西安向上教学设备有限公司	西安	个	8	1300.00	10400.00	

北校区计算机类实验实训公共平台采购项目

	(定制)									
分项报价合计 (万元): ¥128.00 万元					大写: 人民币壹佰贰拾捌万元					

- 注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- 2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
- 3、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。
- 4、对于所投进口产品（若有），如报关备案名称与招标文件中招标货物名称不一致的，应在备注栏中注明报关备案的具体名称。

投标人名称：西安晟辉网络科技有限公司（盖公章）

日 期：2024 年 10 月 25 日

